	Žně 2017 – postup sklizně dle okresů

	28
8
2017
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Liberec
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Celkově ke sklizni (ha)
	3 317
	594
	388
	872
	271
	504
	444
	6 390
	2 056

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	3317,00
	594,00
	388,00
	872,00
	271,00
	504,00
	444,00
	6390,00
	2056,00

	Podíl sklizených ploch (%)
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	Celkově sklizeno (t)
	21892,20
	3267,00
	2832,40
	4534,40
	1327,90
	2721,60
	2264,40
	38839,90
	6579,20

	Průměrný výnos (t/ha)
	6,60
	5,50
	7,30
	5,20
	4,90
	5,40
	5,10
	6,08
	3,20

	Česká Lípa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Celkově ke sklizni (ha)
	5 151
	746
	565
	1 160
	251
	652
	164
	8 689
	2 441

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	5051,90
	746,00
	565,00
	934,83
	251,00
	627,07
	164,00
	8339,80
	2441,00

	Podíl sklizených ploch (%)
	98,08
	100,00
	100,00
	80,59
	100,00
	96,18
	100,00
	95,98
	100,00

	Celkově sklizeno (t)
	31977,60
	3255,14
	2639,01
	4669,17
	1157,44
	2196,17
	488,78
	46383,31
	8845,58

	Průměrný výnos (t/ha)
	6,33
	4,36
	4,67
	4,99
	4,61
	3,50
	2,98
	5,56
	3,62

	Semily
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Celkově ke sklizni (ha)
	2 800
	250
	560
	718
	172
	400
	727
	5 627
	1 600

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	2670,00
	134,00
	560,00
	609,00
	78,00
	213,00
	420,00
	4684,00
	1600,00

	Podíl sklizených ploch (%)
	95,36
	53,60
	100,00
	84,82
	45,35
	53,25
	57,77
	83,24
	100,00

	Celkově sklizeno (t)
	19052,00
	643,00
	3864,00
	3471,00
	444,00
	979,00
	2480,00
	30933,00
	5520,00

	Průměrný výnos (t/ha)
	7,14
	4,80
	6,90
	5,70
	5,69
	4,60
	5,90
	6,60
	3,45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Žně 2017 – postup sklizně

	Liberecký kraj

	Stav ke dni: 31. červenec 2017        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha)
	11 268,00
	1 590,00
	1 513,00
	2 750,00
	694,00
	1 556,00
	1 335,00
	20 706,00
	6 097,00

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	11 038,90
	1 474,00
	1 513,00
	2 415,83
	600,00
	1 344,07
	1 028,00
	19 413,80
	6 097,00

	Podíl sklizených ploch (%)
	97,97
	92,70
	100,00
	87,85
	86,46
	86,38
	77,00
	93,76
	100,00

	Celkově sklizeno (t)
	72 921,80
	7 165,14
	9 335,41
	12 674,57
	2 929,34
	5 896,77
	5 233,18
	116 156,21
	20 944,78

	Průměrný výnos (t/ha)
	6,61
	4,86
	6,17
	5,25
	4,88
	4,39
	5,09
	5,98
	3,44


